ГЛАВА ГОРОДА ПОКАЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2008 № 122___
О проведении городского конкурса
вариативных программ в сфере работы
с молодежью в 2008 году
В соответствии с Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 26.02.2006 № 28-оз «О программе Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «Молодежь Югры на 2006 – 2008 годы» и комплексной программой «Молодежь города Покачи на 2006 - 2010 годы», утвержденной решением Думы города от 21.02.2006 № 127, с целью создания условий для практической реализации инновационных программ и проектов по работе с молодежью города Покачи:

1. Комитету по культуре и делам молодежи администрации города (Т. А. Абрамичева) провести городской конкурс вариативных программ в сфере работы с молодежью в 2008 году.

2. Утвердить Положение о проведении городского конкурса вариативных программ в сфере работы с молодежью в 2008 году (приложение 1).

3. Утвердить план проведения городского конкурса вариативных программ в сфере работы с молодежью в 2008 году (приложение 2).

4. Утвердить состав жюри городского конкурса вариативных программ в сфере работы с молодежью в 2008 году (приложение 3).

5. Утвердить смету расходов на проведение городского конкурса вариативных программ в сфере работы с молодежью в 2008 году (приложение 4).

6. Комитету финансов администрации города (Г. Н. Кожевникова) финансирование проведения городского конкурса вариативных программ в сфере работы с молодежью в 2008 году производить в пределах утвержденных ассигнований по комплексной программе «Молодежь города Покачи на 2006 – 2010 годы» согласно смете расходов.

7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Г. Д. Гвоздь.

Глава города Р. З. Халиуллин